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Paikalla Etunimi Sukunimi Tehtävä Saapui ajassa: Poistui ajassa:

x Salmi Pihla Puheenjohtaja
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Willström Nea Jäsen

Muut osallistujat:

Paikalla Etunimi Sukunimi Tehtävä

x Haarahiltunen Johanna Nuorisokoordinaattori

x Mikko Råmark Nuoriso-ohjaaja



x Meri-Tuuli Risti Vs. nuorisopäällikkö

Puheenjohtaja: Pihla Salmi

Pöytäkirjanpitäjä: Aurora Nieminen

Pöytäkirjantarkastajat: Andreas Dimitriou, Matias Kanervo
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e. Mahdollinen yhteiskokous Lohjan nuorisovaltuuston kanssa

f. Nuvan podcast

g. Nuvan tapahtuma Nummela-päivän yhteydessä

h. Lausuntopyyntö, kulttuurikasvatussuunnitelma

i. Lausuntopyyntö Vihdin Asemantien keskustakaavamuutoksesta

j. Toimikuntien ja työryhmien muutokset

k. Mahdollisuus Nuva ry:n jäsenyyksiin

l. Osallistuminen valtuustoryhmien kokoukseen

m. Zontakerhon tapaaminen

n. Vihti nuorten silmin II -kysely

o. Aloiteaiheet

p. Vuoden oppilaskuntapalkinnon jako
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1. Kokouksen avaus

Päätös: Avataan kokous ajassa 17.02.

2. Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Selostus Jotta kokous on laillinen, tulee Vihdin nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaan esityslistan

olla annettuna tiedoksi kaikille nuorisovaltuutetuille ja muille kokoukseen kutsutuille

seitsemää (7) päivää aikaisemmin säännön määräämällä tavalla. Jotta kokous on

päätösvaltainen, on kokouksessa oltava läsnä puolet (1/2) nuorisovaltuutetuista.

Päätösehdotus: Puheenjohtaja päättää todeta kokouksen läsnäolijat sekä kokouksen lailliseksi ja

päätösvaltaiseksi toimintasäännön mukaisesti.

Käsittely

Päätös: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Puhe- ja läsnäolo-oikeuksien myöntäminen

Selostus Yleiskokouksessa puhe- ja läsnäolo-oikeus on nuorisovaltuutetuilla ja nuorisovaltuuston

ohjaajilla, jos paikalla on joku muu, myönnetään hänelle tässä kohdassa puhe- ja

läsnäolo-oikeus.

Päätösehdotus: Kokouksessa ei ole paikalla henkilöä, jolle myönnettäisiin tässä kohdassa puhe. ja

läsnäolo-oikeus.

Käsittely

Päätös: Myönnetään läsnäolo- ja puheoikeus nuorisopäällikkö Meri-Tuuli Ristille.

4. Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta

Selostus Sihteeri laatii pöytäkirjan puheenjohtajan johdolla, ja puheenjohtaja sekä sihteeri

allekirjoittavat pöytäkirjan. Yleiskokouksen alussa valitaan kaksi (2) pöytäkirjantarkastajaa.

Pöytäkirjan tarkastajilla ja nuoriso-ohjaajalla on yksi (1) viikko aikaa tarkastaa pöytäkirja ja

ilmoittaa  mahdollisista korjauksista sihteerille. Mikäli korjausehdotuksia ei tule, pöytäkirja

katsotaan hyväksytyksi.



Mikäli kokouksen aikana pidetään äänestys tai henkilövaalit, toimivat ääntenlaskijoina

äänestyksissä kokoukselle valitut pöytäkirjantarkastajat, huomioiden etteivät ääntenlaskijoina

voi olla henkilövaaleissa ehdolla oleva.

Päätösehdotus: Valitaan kaksi (2) pöytäkirjantarkastajaa, joiden nimet kirjataan pöytäkirjaan,

pöytäkirjantarkastajat toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina kokouksen aikana.

pöytäkirja tulee tarkistaa sähköisesti seitsemän päivän kuluessa ja allekirjoittaa seuraavassa

yleiskokouksessa.

Käsittely

Päätös: Valitaan Matias Kanervo ja Andreas Dimitriou pöytäkirjantarkastajiksi. Pöytäkirjantarkastajat

toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina kokouksen aikana. Pöytäkirja tulee tarkistaa

sähköisesti seitsemän päivän kuluessa ja allekirjoittaa seuraavassa yleiskokouksessa.

5. Esityslistan hyväksyminen

Selostus Yleiskokouksen esityslistan valmistelee sihteeri yhdessä hallituksen kanssa. Puheenjohtajalla ja

sihteerillä  on oikeus tarvittaessa tehdä muutoksia esityslistaan. Esityslista lähetetään

kokouskutsun yhteydessä. Esityslista lähetetään kaikille nuorisovaltuutetuille sähköpostiin

seitsemän (7) päivää ennen yleiskokousta.  Yleiskokoukset pöytäkirjat julkaistaan Vihdin

kunnan nettisivuille.

Mikäli esityslistaa halutaan muuttaa tehdään se tässä kohdassa.

Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto hyväksyy esityslistan.

Käsittely Varapuheenjohtaja Dimitriou on ehdottanut ilmoitusaisoihin kohtien b) Viihtyisämpi Vihti,  c)

Kevään kokouspaikat ja d) Nuvapullojen jako lisäämistä. Varapuheenjohtaja Dimitriou esitti

myös esityksissä vaihdettavan järjestystä niin, että kokouksessa käydään ensin kaikki

nuorisopäällikköä koskevat asiat.

Päätös: Lisätään ilmoitusasioihin kohta b) Viihtyisämpi Vihti, kohta c) Kevään kokouspaikat ja d)

Nuvapullojen jako. Esityksissä vaihdetaan järjestystä niin, että käydään ensin kaikki

nuorisopäällikköä koskevat asiat.

6. Tarkistetaan ja hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja

Esitys: Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastus ja allekirjoitus.

Päätös: Tammikuun yleiskokouksen pöytäkirja tarkastettu ja allekirjoitettu.



7. Ilmoitusasiat, ajankohtaiset asiat

Puheenjohtaja käy läpi ilmoitusasiat.

a. Nuvan nettisivut

Osaavia tekijöitä löytyy nuvalaisten lähipiiristä, mutta ei ole varmaa, käykö uuden sivuston

perustaminen kunnalle, jolla on jo nettisivut. Yksi vaihtoehto on nykyisten nettisivujen

muokkaaminen.

b. Viihtyisämpi Vihti

Nuorisopalveluiden pakettiauto työn alla.

c. Kevään kokouspaikat

Maaliskuu: Kuoppanummen koulukeskus

Huhtikuu: Otalammen koulu

Toukokuu: Nummelanharjun koulu tai Vihdin lukio

d. Nuvapullojen jako

Pullot ovat nyt jaettavissa nuvalaisille.

Päätös: Merkitään ilmoitusasiat tiedoksi.

8. Toimikunnat, työryhmät

Toimikunnat kokoontuvat yleiskokousten välillä. Lopullinen päätösvalta on yleiskokouksella, joka kommentoi,

tekee tarvittavat muutokset ja vahvistaa toimikunnan tekemän suunnitelman.

a. Sometoimikunta

Pidetty mm. myday-viikko, jatkettu normaalia toimintaa.

b. Kyselytoimikunta

Vihti nuorten silmin II -kysely tehty.

c. Koulutoimikunta

Suunniteltu oppilaskuntaseminaaria, vaikuttamisen teemaviikko, vuoden oppilaskunta

-palkinto, Vihti nuorten silmin -kysely, viranhaltijoiden kyselytunti

d. Nuorisovaalitoimikunta

Kaikki neljä yläkoulua osallistuvat. Äänestys 10.3.-15.3.: Vihdin yhteiskoululla 10.3.,

Kuoppanummi ja Nummelanharjun koulu 13.3.-15.3., Otalammen koulu 14.3. Vihdin

yhteiskoulun äänet pyritään laskemaan ennen maaliskuun yleiskokousta. Ennen äänestyksiä

kaikilla yläkouluilla on suunniteltu järjestettävän vaalipaneelit. Kouluilla on kerätty

kysymyksiä vaalipaneeleihin.

e. Liikennetyöryhmä

Pidetty kokous. Kokouksessa pohdittu julkisen liikenteen haasteita, laitettu sähköpostia

bussikyydeistä vastaaville tahoille. Jos asia ei etene sähköpostien kautta, mietitty

vaihtoehtona aloitetta asiasta.

f. Tapahtumatyöryhmä

Suunniteltu kesän tapahtumaa.



Esitys: Toimikuntien ja työryhmien tilannekatsaus.

Päätös: Toimikuntien ja työryhmien tilannekatsaus.

9. Lautakunnat, kunnanvaltuusto & muut

Selostus: Yleiskokouksessa ilmoitetaan milloin lautakunnan kokous oli, ketkä nuorisovaltuutetut olivat paikalla ja

mitä nuorten kannalta tärkeitä asioita kokouksessa käsiteltiin.

Käsittely:

a. Ympäristölautakunta

Molemmat edustajat paikalla. Ei nuoria koskevia asioita.

b. Sivistyslautakunta

Kokouksessa päätetty Etelä-Nummelan koulukeskuksen ja päiväkodin nimi. Move-testin

tulokset käsitelty.

c. Hyvinvointilautakunta

Nuorisotoiminnan kysely käyty läpi, päätetty tulevista avustuksista.

d. Elinvoimalautakunta

Kaksi kokousta viime yleiskokouksen jälkeen. Käyty läpi Move-testien tuloksia, tulokset

huolestuttavia. Noin puolella huonoiksi katsottuja tuloksia, tytöillä maan keskiarvoa ja

lähikuntien tuloksia huonompi kunto. Toinen kokous 7.2., käsitelty Vihti Racea: pyritään

järjestämään myös tänä vuonna, vaikka liikuntapalvelut eivät enää järjestä. Hanke

lentokentän valaistusta reitistä. Käsitelty myös lentokentän kaavaa, jossa päädyttiin

ratkaisuun A- ja B-vaihtoehtojen välillä (suojellaan luontoa, mutta lentokenttää hyvä myös

kehittää).

e. Kunnanvaltuusto ja valtuustoinfo

Kokouksen lopussa jätetty valtuustoaloite nuorten päihteidenkäyttöön puuttumisesta, jossa

kehotetaan kunnan ottavan vahvempaa roolia ongelmien ratkaisemiseksi.

f. UNICEFin Lapsiystävällinen kunta -hanke

Ei uutta.

Esitys: Kuullaan nuorisovaltuuston edustajien raportit toimielimien kokouksista.

Päätös: Kuullaan nuorisovaltuuston edustajien raportit toimielimien kokouksista.

10. Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue

Selostus: Vihdin nuorisovaltuuston asettamina jäseninä Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuustossa

toimivat Andreas Dimitriou ja Angelina Morozyuk, yleiskokouksessa hyvinvointialueen asioissa esittelijöinä

toimivat aluenuorisovaltuutetut.

Käsittely:



Päätös: Kokous tulossa 16.2.

11. Talous

Käsittely:

Esitys: Ei talouteen liittyviä asioita.

Päätös: Kevään tapahtumaan luultavasti saadaan erillinen rahoitus.

12. Esitykset

Selostus Kuullaan aiheesta esittelijän johdolla, valmisteltu etukäteen.

a. Nuorisopäällikön vierailu

Valmistelija: Meri-Tuuli Risti

Esittelijä: Meri-Tuuli Risti

Oheismateriaali -

Selostus -

Päätösehdotus: Kuullaan nuorisopäällikön terveiset.

Käsittely

Päätös: Kuullaan nuorisopäällikön terveiset.

b. KNT-hankkeen ohjausryhmän edustajan valinta

Valmistelija: Meri Tuuli Risti

Esittelijä: Meri-Tuuli Risti

Oheismateriaali -

Selostus Koulu- ja oppilaitosnuorisotyön hankkeen ohjausryhmässä on nuvalle edustuspaikka.

Päätösehdotus: Valitaan edustaja KNT-hankkeen ohjausryhmään.

Käsittely



Päätös: Päätetään edustaja maaliskuun yleiskokouksessa.

c. Nuorisovaltuustomyönteinen kunta

Valmistelija: Andreas Dimitriou

Esittelijä: Andreas Dimitriou

Oheismateriaali poytakirja2022-2LIITE2.pdf (orivesi.fi)

Selostus Nuorisovaltuustomyönteinen kunta on Nuva ry:n tunnustus nuorisovaltuustotoiminnan eteen

tehdystä työstä kunnassa. Vihdissä moni kriteeri täyttyy, ja erityisesti viime vuonna usea asia

parani.

Päätösehdotus: Haetaan nuorisovaltuustomyönteisen kunnan sertifikaattia.

Käsittely

Päätös: Haetaan nuorisovaltuustomyönteisen kunnan sertifikaattia, hallitus edistää asiaa.

d. Ruokapalvelupäällikön mahdollinen vierailu

Valmistelija: Andreas Dimitriou

Esittelijä: Andreas Dimitriou

Oheismateriaali -

Selostus Aloitusseminaarissa nousi idea kutsua ruokapalvelupäällikkö johonkin nuvan yleiskokoukseen

ja keskustella hänen kanssaan koulujen ruokalistasta.

Päätösehdotus: Kutsutaan ruokapalvelupäällikkö yleiskokoukseen x.

Käsittely

Päätös: Hallitus ottaa yhteyttä, kysytään, pääseekö johonkin kevään yleiskokoukseen.

e. Mahdollinen yhteiskokous Lohjan nuorisovaltuuston kanssa

Valmistelija: Andreas Dimitriou

Esittelijä: Andreas Dimitriou

Oheismateriaali -

Selostus Lohjan nuorisovaltuustosta on otettu viime vuoden puolella yhteyttä liittyen yhteiseen

kokoukseen.

https://orivesi.fi/wp-content/uploads/2022/02/poytakirja2022-2LIITE2.pdf


Päätösehdotus: Ollaan Lohjan nuorisovaltuustoon yhteydessä ja sovitaan yhteisestä kokouksesta.

Käsittely

Päätös: Ollaan Lohjan nuorisovaltuustoon yhteydessä ja sovitaan yhteisestä kokouksesta.

f. Nuvan podcast

Valmistelija: Pihla Salmi

Esittelijä: Pihla Salmi

Oheismateriaali -

Selostus Sometoimikunnan halukkaat jäsenet ovat suunnitelleet nuvan podcastia. Podcast-jaksoja on

tarkoitus julkaista yksi joka kuukausi. Jaksojen aiheet ja vieraat on suunniteltu nuoria

kiinnostaviksi, ja jaksot tulevat käsittelemään muun muassa tulevia eduskuntavaaleja,

koulutusta sekä nuorten hyvinvointia.

Päätösehdotus: Toteutetaan podcast toimikunnan suunnittelemalla tavalla.

Käsittely

Päätös: Toteutetaan podcast toimikunnan suunnittelemalla tavalla.

g. Nuvan tapahtuma Nummela-päivän yhteydessä

Valmistelija: Karo Marno

Esittelijä: Karo Marno

Oheismateriaali -

Selostus Nuorisovaltuuston vuoden 2023 tavoitteena oleva tapahtuma nuorille onnistuisi

todennäköisesti keväällä järjestettävän Nummela-päivän yhteydessä. Tapahtumatyöryhmä on

käynyt asiasta keskustelua kulttuurituottaja Tommi Muhlin kanssa.

Päätösehdotus: Hyväksytään tapahtumatyöryhmän suunnitelmat tapahtuman kanssa etenemiseen.

Käsittely Andreas Dimitriou esittelee kohdan poissa olevan Karo Marnon sijaan.

Ideana myös esim. teatteriesitys.

Päätös: Hyväksytään tapahtumatyöryhmän suunnitelmat tapahtuman kanssa etenemiseen.



h. Lausuntopyyntö, kulttuurikasvatussuunnitelma

Valmistelija: Andreas Dimitriou

Esittelijä: Andreas Dimitriou

Oheismateriaali Lausunto kulttuurikasvatussuunnitelmasta

Selostus Hyvinvointilautakunta pyytää nuorisovaltuustolta lausuntoa kulttuurikasvatussuunnitelmasta.

Päätösehdotus: Hyväksytään nuorisovaltuuston hallituksen valmistelema lausunto.

Käsittely

Päätös: Hyväksytään nuorisovaltuuston hallituksen valmistelema lausunto.

i. Lausuntopyyntö Vihdin Asemantien keskustakaavamuutoksesta

Valmistelija: Andreas Dimitriou

Esittelijä: Andreas Dimitriou

Oheismateriaali N170 Asemantien keskustakaava - Vihti

Lausunto Vihdin Asemantien keskustakaavamuutoksesta

Selostus Kunnanhallitus pyytää lausuntoa nuorisovaltuustolta Vihdin Asemantien

keskustakaavamuutoksesta.

Päätösehdotus: Hyväksytään nuvan hallituksen valmistelema lausunto.

Käsittely

Päätös: Hyväksytään nuvan hallituksen valmistelema lausunto.

j. Toimikuntien ja työryhmien muutokset

Valmistelija: Andreas Dimitriou

Esittelijä: Andreas Dimitriou

Oheismateriaali -

Selostus Tammikuun yleiskokouksessa toimikunniksi ja työryhmiksi päätettiin: sometoimikunta,

kyselytoimikunta, koulutoimikunta, nuorisovaalitoimikunta, liikennetyöryhmä ja

tapahtumatyöryhmä.

https://docs.google.com/document/d/13lAelUBNC8H4lMbuvU1inz2VboU6e1wm5P9rpe5SK4Q/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1BqJiH9wuC2dXr_SrLXg-xUlsr6bZLLA437xiX-H84JY/edit?usp=sharing
https://www.vihti.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus/asemakaavoitus/vireilla-olevat-asemakaavat/nummela/n-170-asemantien-keskustakaava/


Päätösehdotus: Kuullaan toimikuntien ja työryhmien muutoksista ja lisätään niihin mahdolliset uudet

halukkaat.

Käsittely Jäsen Suistola on pyytänyt päästä nuorisovaalitoimikunnan ja koulutoimikunnan jäseniksi.

Jäsen Oikkonen pyytänyt päästä liikennetyöryhmän jäseneksi. Jäsen Vuokila pyytänyt päästä

liikennetyöryhmän jäseneksi.

Päätös: Nuorisovaltuusto hyväksyy Rauni Suistolan liittymisen jäseneksi koulu- ja vaalitoimikuntaan sekä

Aino Vuokilan ja Anja Oikkosen liittymisen liikennetyöryhmään. Lisäksi nuorisovaltuusto

nimeää Rauni Suistolan Vihdin yhteiskoulun kouluvastaavaksi.

k. Mahdollisuus Nuva ry:n jäsenyyksiin

Valmistelija: Johanna Haarahiltunen

Esittelijä: Johanna Haarahiltunen

Oheismateriaali -

Selostus Nuvan aloitusseminaarissa tuotiin esille, että Vihdin nuorisovaltuutetuilla on mahdollisuus

saada Nuva ry:n jäsenyys kunnan maksamana.

Päätösehdotus: Sovitaan halukkaiden jäsenyyden hankkimisesta.

Käsittely

Päätös: Päätetään ensi kokouksessa, keille ostetaan jäsenyys.

l. Osallistuminen valtuustoryhmien kokoukseen

Valmistelija: Andreas Dimitriou

Esittelijä: Andreas Dimitriou

Oheismateriaali -

Selostus Jouluglögeillä viime joulukuussa keskustelussa valtuutettujen kanssa nousi esille mahdollisuus

osallistui valtuustoryhmien kokouksiin. Vihreiden, kokoomuksen ja RKP:n sekä SDP:n

valtuustoryhmien johtoon on oltu sen jälkeen yhteydessä, ja valtuustoryhmien kokouksiin voisi

olla mahdollista osallistua.

Päätösehdotus: Kuullaan viimeisin tieto asiasta ja kartoitetaan halukkaita osallistujia.

Käsittely Elsa-Martta Luokkanen, Anja Oikkonen, Pihla Salmi ja Andreas Dimitriou ilmoittautuivat

halukkaiksi osallistumaan SDP:n valtuustoryhmän kokoukseen 27.3.  Kokoomuksen ja RKP:n



valtuustoryhmän kokoukseen 2.3. halukkaiksi osallistumaan ilmoittautuivat Pihla Salmi,

Andreas Dimitriou, Matias Kanervo, Elsa-Martta Luokkanen ja Aino Vuokila.

Päätös: Elsa-Martta Luokkanen, Anja Oikkonen, Pihla Salmi ja Andreas Dimitriou osallistuvat SDP:n

valtuustoryhmän kokoukseen 27.3. Kokoomuksen valtuustor yhmän kokoukseen 2.3.

osallistuvat Pihla Salmi, Andreas Dimitriou, Matias Kanervo, Elsa-Martta Luokkanen ja Aino

Vuokila.

m. Zontakerhon tapaaminen

Valmistelija: Pihla Salmi

Esittelijä: Pihla Salmi

Oheismateriaali -

Selostus Nuvalaiset on kutsuttu edustamaan Zonta-iltaan 16.2. Nuvalle on varattu tilaisuudessa tunnin

esitysaika. Zonta-iltaan osallistuvat Pihla Salmi, Minnea Salama ja Aino Vuokila.

Päätösehdotus: Hyväksytään edustajien suunnittelema puheenvuoro.

Käsittely

Päätös: Nuorisovaltuusto päättää nuorisovaltuuston edustajiksi tapaamiseen Pihla Salmen, Minnea

Salaman ja Aino Vuokilan sekä hyväksyä ennalta valmistellun puheenvuoron tapaamiseen.

n. Vihti nuorten silmin II -kysely

Valmistelija: Pihla Salmi

Esittelijä: Pihla Salmi

Oheismateriaali -

Selostus Kyselytoimikunta on tehnyt Vihti nuorten silmin II -kyselyn, jonka tarkoituksena on kartoittaa

nuorten ajatuksia Vihdistä. Kysely on jatkoa vuonna 2020 toteutetulle Vihti nuorten silmin

-kyselylle.

Päätösehdotus: Hyväksytään toimikunnan tekemä kysely.

Käsittely Jäsen Oikkonen huomautti kyselyn tekstissä olevasta termivirheestä ja esittänyt tämän

muuttamista. Nuorisovaltuuston liikennetyöryhmä esittänyt kyselyyn joukkoliikenteeseen

liittyviä kysymyksiä.

Päätös: Hyväksytään toimikunnan tekemä kysely, muuttaen muutamaa termiä oikeammaksi ja lisäten



kysymyksiä joukkoliikenteestä.

o. Aloiteaiheet

Valmistelija: Pihla Salmi

Esittelijä: Pihla Salmi

Oheismateriaali -

Selostus Nuorisovaltuusto sai viime vuoden lopulla suoran aloiteoikeuden kunnanvaltuustoon. Nyt

mahdollisia aloiteideoita voi alkaa miettiä.

Päätösehdotus: Kirjataan ylös aloiteideat. Tarpeen mukaan päätetään työryhmiä tai vastuuhenkilöitä

aloitteisiin.

Käsittely Ideoita: Jo aikaisemmin noussut esiin mahdollinen aloite joukkoliikenteestä. Taiteen tekemisen

mahdollistaminen vapaa-ajalla (esim. hobby hour -toiminnan eteen). Ulkojääkaukalo

Nummelaan. Kuntoportaita, frisbeegolfkenttiä myös muualle kuin Nummelan.

Päätös: Joukkoliikenteen edistäminen ensisijalla, jos sen edistäminen onnistuu ilman aloitetta, voidaan

miettiä muita ideoita.

p. Vuoden oppilaskunta -palkinnon jako

Valmistelija: Andreas Dimitriou

Esittelijä: Andreas Dimitriou

Oheismateriaali -

Selostus Viime vuoden oppilaskuntaseminaarissa asetettiin kilpailu vuoden oppilas-/opiskelijakunnasta.

Palkinto jaetaan tänä keväänä.

Päätösehdotus: Punnitaan vaihtoehdot jakopaikasta ja päätetään se.

Käsittely

Päätös: Päätetään palkinnoksi keilaus voittaneelle oppilaskunnan hallitukselle. Palkinto mennään

antamaan voittajalle paikan päälle.



13. Aloitteet, lausunnot ja kannanotot

Käsittely:

Päätös: Käsitelty aiemmissa kohdissa.

14. Muut esille tulevat asiat

Selostus Mikäli kokouksen aikana nousee esille jokin esityslistasta poikkeava asia ja se halutaan

käsitellä, käsitellään se tässä kohdassa.

Käsittely

Päätös: Käyty pyynnöstä läpi nykyinen verokorttikäytäntö. Sovittu tila nuorisovaalien ääntenlaskentaan.

15. Ideointi

Selostus Mikäli kokouksen aikana nousee esille asia, joka on hyvä huomioida jatkossa tai toivotaan

selvittävän seuraavaan kokoukseen mennessä, on se hyvä nostaa tässä kohtaa

(toivomusponsi).

Käsittely

Päätös: Ei asiaa ideointiin.

16. Seuraava kokous

Päätösehdotus: Seuraava kokous järjestetään 13.3.2023 klo 17.

Päätös: Seuraava kokous järjestetään 13.3.2023 klo 17.

17. Kokouksen päättäminen

Päätös: Päätetään kokous ajassa 19.42.



______________________________
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Pöytäkirjantarkastaja Matias Kanervo


